Протокол особистої першості 2 обласної виставки-конкурсу «Іграшковий дивосвіт»

В номінації   «М’яка іграшка»
14-15 червня 2016   року















           м. Житомир
	№
	Номер виробу
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	1
	2
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Бабич Юлія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 21
 м. Житомира, 7 клас
	Квіткове містечко
	39
	30
	30
	99
	А.П.

	2
	6
	Андрушівський, КПНЗ "БДТ"
	Костецька Інна
	Андрушівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 5 клас
	Коза-дереза
	34
	11
	24
	69
	

	3
	12
	Попільнянський
	Письменна Іванна
	Парипська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
9 клас
	Хитруня
	32
	2
	29
	63
	

	4
	14
	Баранівський
	Фурса Лідія
	Баранівська гімназія, 6 клас
	Ангел
	23
	5
	21
	49
	

	5
	16
	Любарський, ЦУТ
	Діяшкіна Анна
	Стрижівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 4 клас
	
	33
	28
	26
	87
	І

	6
	17
	Червоноармійський, БДТ
	Олійник Дарина
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 6 клас
	Веселе кошеня
	36
	20
	27
	83
	За оригінальність

	7
	24
	Чуднівський, РБШ
	Дудар Вікторія
	Бабушківська ЗОШ І-ІІ ступенів, 4 клас
	Чорний кіт, білий кіт
	34
	27
	24
	85
	І


	8
	26
	Овруцький, ЦДЮТ
	Мошківська Аліна
	Овруцька ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№ 4, 8 клас
	З днем народження
	39
	4
	29
	72
	

	9
	29
	м. Малин, ЦДЮТ
	Філоненко Тетяна
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 
м. Малина, 6 клас
	Лисичка-сестричка та Вовк-панібрат
	25
	26
	26
	77
	

	10
	30
	м. Н.Волинський, ЦНТТУМ
	Опанасюк Діана
	НВК м. Н.Волинського, 5 клас
	Коти
	33
	14
	25
	72
	

	11
	34
	Коростишівський, БДТ
	Войтович Анастасія
	Коростишівський НВК "ЗОШ 
І-ІІ ступенів-ліцей інформаційних технологій", 8 клас
	Ласунчик
	38
	21
	25
	84
	ІІ

	12
	40
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Баран Яна
	Гульська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
6 клас
	Лялька Снєжка
	29
	14
	26
	69
	

	13
	46
	Коростенський, РЦДЮТ
	Обиход Лілія
	Хотинська СЗШ І-ІІІ ступенів, 
7 клас
	День народження їжачків
	22
	19
	24
	65
	


Голова журі _______________________ А.В. Цалко



Головний секретар _____________________ Н.М. Цалко

